Party Date Bill Amt Already Paid Amt Adj. TDS

SRCUP/0135/25-26 09-06-2025

(99 Days)

2025-

26/jun/26

09-06-2025

(99 Days)

11,800.00 0.00 11800 0

SRCUP/0136/25-26 09-06-2025

(99 Days)

2025-

26/jun/25

09-06-2025

(99 Days)

11,800.00 0.00 11800 0

(₹  Twenty Three Thousand Six Hundred Only) Total  23,600.00